关于推荐评选陕西省中小学德育工作先进集体、先进工作者的

公         示
根据《陕西省教育厅关于评选全省中小学德育工作先进集体、先进工作者的通知》（陕教基一〔2015〕15号）精神，中心下发了陕油教字〔2015〕16号文件，各学校根据通知要求，在学校范围内组织了评选及推荐工作，共申报先进集体4个,先进工作者7名,经中心审核，确定了推荐参加陕西省中小学德育工作先进集体1个、先进工作者4名。为体现公开、公正、公平原则，现将候选名单予以公示。

一、拟推荐陕西省中小学德育工作先进集体名单

长庆泾渭小学

二、拟推荐陕西省中小学德育先进工作者名单
王军侠   赵敏杰   王来治   何素玲
对以上集体或个人如有疑义的，可通过电话或电子邮件的方式在公示期间向中心反映。反映问题要用真实姓名、身份和联系方式，反映情况要事实清楚，内容具体，便于查证。

公示时间：2015年6月12日至6月16日

受理部门： 党委办公室   教育管理部

联 系 人： 惠登科  86978178   13259739355

    孔晓鹂  86978192   15129069712
电子邮件：jyglb_px@163.com
陕西石油普通教育管理移交中心

2015年6月12日